INDICAÇÃO Nº 071/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo a Excelentíssima

Senhora Prefeita  que  providencie a construção de um ponto de  ônibus

as margens da rodovia MG 290, próximo à entrada do Bairro  Agenor

Junqueira.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz justa e necessária atendendo o pedido dos

moradores do bairro ,uma vez que o referido ponto foi destruído devido  a um

acidente que aconteceu no local.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço

.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2021.

Jodecir Facanali
Vereador